CAMARA MUNICIPAL DE

PRIMAVERA DO LESTE

PORTARIA N» 272 DE 01 AGOSTO DE 2025

Dispõe sobre alteração da Portaria n° 213 de 06

de maio de 2025, designa servidores para

exercer função que menciona, e dá outras

providências.

MARCO AURÉLIO SALES FERREIRA DE MORAES,

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE,

ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1” Alterar e designar os servidores abaixo para exercer a

função de ALIMENTAÇÃO DO PORTAL TRANSPARÊNCIA CÂMARA
MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE ESTADO DE MATO

GROSSO.

Titular - Franciram Lima

Apoio - Amilcar Rafael Reder

Apoio - Pedro Vitor Costa Oruê

Art. 2" Esta portaria terá efeitos a partir desta data, revogadas as

disposições contrárias.

Registre-se,

Publique-se,
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal
Em 01 de agosto de,202S:

VER. MARCCTAURÉijaSrEnDE MORAES
Préside?í!é“3ã^mara Municipal

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000

Primavera do Leste - MT 1 Tel.: (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734

www.primaveradoleste.mt.leg.br